
 

 

UCHWAŁA NR XLII/409/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc ich sprzedaży i podawania na terenie Gminy Police 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016 r., poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. 

poz. 310), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Police, 

odrębnie dla: 

1. Zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, 

z uwzględnieniem poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych: 

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, w wysokości 40 zezwoleń, 

2) napojów zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), w wysokości 40 zezwoleń, 

3) napojów zawierających powyżej 18%, w wysokości 30 zezwoleń. 

2. Zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 

z uwzględnieniem poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych: 

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, w wysokości 100 zezwoleń, 

2) napojów zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), w wysokości 100 zezwoleń, 

3) napojów zawierających powyżej 18%, w wysokości 100 zezwoleń. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady lokalizacji miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 

1) Lokal, w którym prowadzona jest sprzedaż napojów alkoholowych nie może być usytuowany na terenie, 

ani w odległości mniejszej niż 50 metrów od: 

a) kościołów lub obiektów kultu religijnego innych wyznań; 

b) placówek służby zdrowia; 

c) szkół, przedszkoli, punktów przedszkolnych, placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych oraz specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych; 

d) placówek opiekuńczo-wychowawczych, placówek wsparcia dziennego; 

e) żłobków i klubów dziecięcych. 

2) Odległość, o której mowa w pkt 1, mierzy się: 

a) po oficjalnych ciągach komunikacyjnych, 

b) najkrótszą drogą dojścia z uwzględnieniem zabudowy, oznaczonych przejść dla pieszych, a w przypadku 

braku ograniczeń z uwzględnieniem przepisów o ruchu drogowym, stosując kąty proste; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2981



c) od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia na teren obiektów chronionych wymienionych w pkt 1. 

Wejściem, o którym mowa wyżej są drzwi na klatkę schodową lub do lokalu, jeśli znajduje się 

w nieogrodzonym budynku albo bramka lub inne wejście na teren przyległy do obiektu chronionego, 

jeśli jest on ogrodzony. 

2. Ograniczenia lokalizacyjne określone w ust. 1 nie dotyczą imprez na terenie otwartym. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Policach: 

– Nr XXXIX/249/97 z dnia 29 kwietnia 1997 r. w sprawie ustalenia na terenie Gminy Police liczby punktów 

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

– Nr XLIX/302/98 z dnia 24 lutego 1998 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Gminy Police 

liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

– Nr XXVIII/196/00 z dnia 26 września 2000 r. w sprawie ustalenia na terenie Gminy Police liczby punktów 

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

– Nr XL/309/01 z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie ustalenia na terenie Gminy Police liczby punktów 

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

– Nr XL/306/09 z dnia 29 maja 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Gminy Police 

liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Policach 

 

Witold Król 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2981


		2018-06-25T14:02:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




